
Pachet alimentar Bambi

I.D.: 98986933

Data
publicarii 17.06.24

Coduri CPV

03200000-3

Pretul
estimativ: 637,38 RON - 637,38 RON

Descriere: Denumirea UM Cant. P U Valoarea ARDEI ROSU KG 5 19.72 98.62 BANANE KG 25 7.29 182.34
TELINA KG 5 7.14 35.69 LAMAI KG 2 11.88 23.76 ROSII KG 2 3.58 7.16 PERE KG 30 9.13
273.85 CASTRAVETI KG 3 5.32 15.96
